
 

 

KRAJEVNA SKUPNOST OZELJAN-ŠMIHEL 

 
Številka: 2/2022 
Datum: 13.04.2022 
 
ZAPISNIK 19. REDNE SEJE 
 
sveta Krajevne skupnosti Ozeljan-Šmihel, ki je bila dne 13.04.2022 
 
Prisotni: Marko Tribušon, Darko Škarabot, Jernej Frank, Franko Špacapan, Smiljanka Košuta, Tina 
Simonič 
 
Dnevni red: 

 
1. Pregled in potrditev zapisnika 18. seje sveta KS in potrditev overiteljev zapisnika 
2. Pregled realizacije sprejetih sklepov 18. seje sveta KS 
3. Lokalne volitve – sklep o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in volilnih enot 

za volitve v svete KS v MONG 
4. Nakup kosilnice 
5. Nakup hladilnika za prireditveni prostor 
6. Otvoritev otroškega igrišča 
7. Rebalans-I za KS - seznanitev 
8. Razno 

 

Overitelja zapisnika: Franko Špacapan, Smiljanka Košuta 
 
Ad 1) 
Člani sveta KS potrdijo overitelje zapisnika. 
Darko Škarabot želi dopolnitev dnevnega reda, tako, da je problematika v zaselkih Šmihela več 
obravnavana na sejah sveta KS.  
Predlaga obravnavanje naslednjih tematik: 

- Cevi v Šmihelu pri Linea R do kontejnerjev. Lastnik zemljišča je zaprosil, da bi vgradili cevi 
in zasuli meteorni jarek. Zemljišče je sicer občinsko, zato bomo preverili kaj se lahko naredi. 

- V zgornjem Šmihelu od hišne številke Šmihel 49 do zaključka parcele, bi bilo potrebno ob 
cesti namestiti cevi.  

- Za Rokovimi (Šmihel št. ……) – urediti podporni zid. Cesta je sicer občinska. Pobuda se bo 
dala na občino. 

 
Ad2) Pregled realizacije sprejetih sklepov 18. seje sveta KS: 

- Vse točke so bile realizirane. 
 
Ad3) Lokalne volitve – prejeti dopis z MONG glede mnenja sveta KS na predlog Sklepa o določitvi 
števila članov svetov KS in volilnih enot za volitve v svete KS v MONG. 
Z navedenim sklepom se ne spreminja število članov svetov KS, ampak se z enim aktom določa 
število članov vseh svetov KS na območju MONG, šrevilo in območja volilnih enot v KS ter število 
število članov, ki se volijo po volilnih enotah. 
 
Sklep:  Svet krajevne skupnosti Ozeljan-Šmihel se s predlaganim Sklepom o določitvi števila članov 

svetov krajevnih skupnosti in volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti v mestni občini Nova 
Gorica strinja. 
 
Ad4) Nakup kosilnice za potrebe KS. 
 
Za košnjo trave pri igralih, je potrebno nabaviti kosilnico. Ponudbo se je pridobilo pri Primožu Antlerju 
s.p. v višini 279,00 EUR z DDV. 
 
Sklep: Prisotni člani sveta KS potrjujejo nakup kosilnice. 
 
 



 

 

Ad5) Nakup hladilnika za prireditveni prostor v grajskem vrtu. 
 
Zaradi dolgih dobavnih rokov in pomanjkanja ponudbe na trgu, bomo točko prenesli na naslednjo 
sejo, ko bomo imeli ustrezno ponudbo. 
  
 
Ad6) Otvoritev otroških igral 
 
Predlaga se petek, 22.04.2022 ob 16.30 uri. 
Ureditev okolice bomo opravili v četrtek 21.4.2022 ob 17. uri. 
 
Ad7) Rebalans I za KS - seznanitev 
Predlog rebalansa za našo KS je bil pripravljen s strani KS. Pregledali smo opisni del investicij in 
prireditev, da se bo končna realizacija ujemala z opisnim delom.   
 
 
Ad8) Razno: 
 
- Predlog prebivalcev zgornjega dela Ozeljana od hišne številke 113 do 118 za razširitev omrežja 
vode tudi v druge dele kraja, nad glavno cesto. Pobudo bomo kot svet KS podali na MONG. 
 
 
  
Zapisala: Tina Simonič  
 
 
 
Overitelj:  
 
Franko Špacapan  
                                                                                                          predsednik 
                                                                                                          Marko Tribušon 
Smiljanka Košuta  


